令和 年 月 日

　　理 事 長　殿

（寄付申込者）

〒 －

住 所

電 話 番 号

フ リ ガ ナ

氏 名 印

１ 金 円

２ 令和 年 月 日

３

５

様式１－１（個人用）

寄　付　申　込　書

　学校法人コア学園が設置する専修学校の教育若しくは研究に必要な費用又は
施設設備の整備・拡充に充てるために、下記のとおり寄付を申し込みます。

学校法人コア学園

（該当する番号を
○印で囲んでください。） ２．秋田リハビリテーション学院の

　　教育活動および施設設備の整備・拡充のため

３．学校を指定しない寄付

４ 本 学 園 Ｈ Ｐ 等 へ の
ご 芳 名 掲 載 の 可 否

可　　・　　否

（いずれかを○印で囲んでください。）

寄 付 金 の 額

寄 付 金 払 込 期 日

寄 付 の 目 的
１．秋田コア ビジネスカレッジの
　　教育活動および施設設備の整備・拡充のため

特 記 事 項

下記のいずれかにて本申込書のご送付をお願いいたします。ご不明な点は担当
窓口（TEL：018-865-0188）までご連絡ください。

①郵送：〒010-0001 秋田県秋田市茨島一丁目4番80号
　　　　学校法人コア学園 学園事務局 寄付金係
②FAX ：０１８－８６４－６１３７
③ﾒｰﾙ ：syougaku@core-akita.ac.jp